ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                          ПРИКАЗ

  20.12.2022                             с. Пичаево                                       № 260

   Об итогах муниципального этапа конкурса православных видеофильмов

«Божий мир глазами детей»

   В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

21.10.2022 №208  «О проведении муниципального этапа конкурса

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей», был проведен с

26.10.2022г  по 04.12.2022 года был проведен муниципальный этап конкурса

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» (далее – Конкурс).

На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Конкурса

(приложение).

2. Считать победителями и призерами муниципального этапа Конкурса:

2.1. в номинации Видеоклип тематика «Православные праздники»

среди воспитанников возрастной категории от 7 до 10 лет:

Первое место - Зайцеву Ангелину, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.).

2.2. в номинации Видеоклип тематика «Я познаю Божий мир» среди

воспитанников возрастной категории от 7 до 10 лет:

Первое место – Чулюкину Викторию, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.);

Второе место – Штоколову Марию, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.);

Третье место – Загороднюю Ксению, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.).

3. Работы победителей и призеров муниципального этапа направить на

региональный этап Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования администрации района Мешкову Л.С.

И.о. начальник отдела образования

администрации района                                                                    С.В.Елисеева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации района от 20.12.2022 № 260

Протокол

заседания жюри муниципального этапа конкурса православных

видеофильмов «Божий мир глазами детей»

Мешкова Л.С.

ведущий инспектор отдела образования

администрации района

Пашина М.М.

Никулина Т.А.

руководитель патриотического  центра

МБОУ «Пичаевская СОШ»

методист  МБУ ДО «ДЮЦ»

СЛУШАЛИ Елисееву С.В, ведущего инспектора отдела образования

администрации района, которая сказала, В соответствии с приказом отдела

образования администрации района от 21.10.2022 №208  «О проведении

муниципального этапа конкурса православных видеофильмов «Божий мир

глазами детей», был проведен с 26.10.2022г  по 04.12. 2022 г. был проведен

муниципальный этап конкурса православных видеофильмов «Божий мир

глазами детей» РЕШЕНИЕ:

1. Считать победителями и призерами муниципального этапа Конкурса:

1.1. в номинации Видеоклип тематика «Православные праздники»

среди воспитанников возрастной категории от 7 до 10 лет:

Первое место - Зайцеву Ангелину, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.).

1.2. в номинации Видеоклип тематика «Я познаю Божий мир» среди

воспитанников возрастной категории от 7 до 10 лет:

Первое место – Чулюкину Викторию, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.);

Второе место – Штоколову Марию, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.);

Третье место – Загороднюю Ксению, обучающуюся Покрово-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель Шулагина

Н.Ю.).

2. Работы победителей муниципального этапа направить на региональный

этап Конкурса.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования администрации района Л.С.Мешкову.

Голосовали:

«за»-3 чел.

«против»-нет

«воздержались»-нет

Л.С.Мешкова

М.М.Пашина

Т.А.Никулина